ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHÃ NAM

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

Thị trấn Nhã Nam, ngày 15 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai danh sách đề nghị

xét tặng, truy tặng “ Huy chương thanh niên xung phong vẻ vang”

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung

phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

Căn cứ kết quả xét tại hội nghị ngày 15/5/2024 của HĐTĐKT thị trấn;

UBND thị trấn Nhã Nam thông báo công khai kết quả được đề nghị xét

tặng, truy tặng “ Huy chương thanh niên xung phong vẻ vang” (Có danh sách cụ

thể kèm theo).

UBND TT Nhã Nam thông báo công khai và niêm yết danh sách tại trụ sở

UBND, Cổng thông tin điện tử, thông tin trên loa truyền thanh của thị trấn.

Đề nghị các ông (bà) Tổ trưởng TDP thông báo trên loa truyền thanh và

niêm yết danh sách tại nhà văn hóa của Tổ dân phố để Nhân dân được biết.

Thời gian niêm yết bắt đầu từ ngày 15/5/2024 đến hết ngày 20/5/2024.

Mọi vấn đề thắc mắc liên hệ đ/c Đỗ Hồng Sáng- Công chức Văn phòng-

Thống kê để được giải đáp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, VHXH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ánh Dương

UBND TT NHÃ NAM

DANH SÁCH NIÊM YẾT ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG

(Kèm theo Thông báo  số     /TB-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2024 của UBND Thị trấn Nhã Nam)

STT Họ và Tên

Năm sinh
Nguyên quán( xã,

huyện, tỉnh)

Nơi đi TNXP ( xã,

huyện, tỉnh)
Hộ khẩu thường trú hiện nay

Đơn vị

tham

gia

Thời gian

tham gia

Số năm

được

hưởng

Ghi

chú Nam Nữ

1 Nguyễn Đức Liên 1930
Nhã Nam - Tân Yên -

Bắc Giang

Nhã Nam - Tân Yên -

Bắc Giang

TDP Bãi Ban - TT Nhã

Nam - Tân Yên-

Bắc Giang

254
02/1955

10/1958

03 năm 08

tháng

2 Lương Thị Chuyên  1951
Nhã Nam - Tân Yên -

Bắc Giang

Nhã Nam - Tân Yên -

Bắc Giang

TDP Bãi Ban, TT Nhã

Nam, Tân Yên)
Đ559

11/1972

12/1975

03 năm 01

tháng

Đã

chết

		duongna_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T16:58:53+0700

		2024-05-15T17:00:06+0700

		ttnhannamtanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T17:01:28+0700